PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.08.2022

№15/101
г. Рузаевка

О внесении изменения в  Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30.08.2017 № 16/174
Рассмотрев протест Рузаевского транспортного прокурора от 08.07.2022 № 23/1-3-2022 на отдельные положения Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Рузаевского муниципального района
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30.08.2017 № 16/174, следующего содержания:

- абзац четвертый пункта 1.6 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия
А.Б. Юткин
       Председатель Совета депутатов

       Рузаевского муниципального района
       Республики Мордовия

       В.П.Марчков